
 

МЕЛЬНИЧНЫЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.05. 2025 г.                                     с.Мельничное                               № 8-р 

 
О признании утратившими силу нормативных правовых актов 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Мельничного сельсовета,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.Признать утратившими силу нормативные правовые акты: 

 
1) Решение Мельничного сельского Совета депутатов от 12.03.2018 №8-р «О 
внесении изменений и дополнений в Решение Мельничного сельского Совета  
депутатов  №32-р  от 15.12.2017г «Об утверждении Порядка уведомления 
депутатами  Мельничного сельсовета, главой Мельничного сельсовета о 
возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения». 
 
2. Контроль за выполнением решения возложить на главу Мельничного 
сельсовета. 
 3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления с. 
Мельничного». 

 
 
 
Глава Мельничного сельсовета                                            О.М.Охримов 

 
 


